
UCHWAŁA NR IX/60/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego pn. „Krosinko – usługi edukacji” 

obejmującego część wsi Krosinko 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego pn. „Krosinko – usługi edukacji” obejmującego część wsi 
Krosinko. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu przedstawione zostały 
na mapie ewidencyjnej, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zakres ustaleń planu obejmuje problematykę wskazaną 
w art. 15 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego może nastąpić odrębnie dla poszczególnych fragmentów tego 
obszaru. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74DF9C4E-65BE-4A34-8FBB-5B3B7134F9BE. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74DF9C4E-65BE-4A34-8FBB-5B3B7134F9BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Celem podjęcia niniejszej uchwały jest opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Krosinko. W granicach obszaru 
przystąpienia do opracowania planu znajduje się teren szkoły podstawowej. 
Dla wspomnianej szkoły istnieje potrzeba jej rozbudowy wraz z realizacją 
infrastruktury towarzyszącej. Powierzchnia opracowania to około 10 750 m2. 

W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Mosina, przyjętym uchwałą Nr LVI/386/10 Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 25 lutego 2010 r., dla terenów na obszarze opracowania planu 
przewidziano wiejską zabudowę wielofunkcyjną w obrębie jednostki osadniczej 
oraz zabudowę usługową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74DF9C4E-65BE-4A34-8FBB-5B3B7134F9BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/60/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


